Додаток 2

5.2.4.1. Інші заходи з формування і оздоровлення лісів (площа, га; запас, тис. м3) 
	Групи порід
	Запроектовано лісовпорядкуванням  
	Тер-мін вико-нання, років
	Щорічний обсяг рубок 

	
	площа 
	запас стовбурний, 

	
	площа
	запас, що вирубується, 

	
	
	
	
	
	стов-бур-ний
	лік-від-ний
	діло-вої дере-вини

	
	
	ростучої деревини
	сухо-стою
	
	
	
	
	

	1. Розчищення квартальних просік

	Ліси природоохоронного, наукового, історико-культурного призначення

	Разом
	10,8
	0,12
	
	2
	5,4
	0,06
	
	

	в т.ч. за групами порід:
	
	
	
	
	
	
	

	М’яколистяні
	10,8
	0,12
	
	2
	5,4
	0,06
	
	

	Рекреаційно-оздоровчі ліси

	Разом
	2,2
	0,04
	
	2
	1,1
	0,02
	
	

	в т.ч. за групами порід:

	М’яколистяні
	2,2
	0,04
	
	2
	1,1
	0,02
	
	

	Захисні ліси

	Разом
	14,1
	0,33
	
	2
	7,0
	0,17
	
	

	в т.ч. за групами порід:

	М’яколистяні
	14,1
	0,33
	
	2
	7,0
	0,17
	
	

	Експлуатаційні ліси

	Разом
	125,2
	2,01
	
	2
	62,6
	1,01
	
	

	в т.ч. за групами порід:

	М’яколистяні
	125,2
	2,01
	
	2
	62,6
	1,01
	
	

	Усього:
	152,3
	2,50
	
	
	76,1
	1,25
	
	

	2.  Розчищення протипожежних розривів 

	Рекреаційно-оздоровчі ліси

	Разом
	2,8
	0,04
	
	2
	1,4
	0,02
	
	

	в т.ч. за групами порід:

	М’яколистяні
	2,8
	0,04
	
	2
	1,4
	0,02
	
	

	Захисні ліси

	Разом
	4,4
	0,11
	
	2
	2,2
	0,05
	
	

	в т.ч. за групами порід: 

	М’яколистяні
	4,4
	0,11
	
	2
	2,2
	0,05
	
	

	Експлуатаційні ліси

	Разом
	50,4
	0,74
	
	2
	25,2
	0,37
	
	

	в т.ч. за групами порід: 

	М’яколистяні
	50,4
	0,74
	
	2
	25,2
	0,37
	
	














продовження таблиці 5.2.4.1.
	Групи порід
	Запроектовано лісовпорядкуванням  
	Термін вико-нання, років
	Щорічний обсяг рубок 

	
	площа 
	запас стовбурний, 

	
	площа
	запас, що вирубується, 

	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]стов-бурний
	лік-від-ний
	ді
ло-вої дерре-ви
ни

	
	
	ростучої деревини
	сухо-стою
	
	
	
	
	

	Усього
	57,6
	0,89
	
	
	28,8
	0,44
	
	

	в т.ч. за групами порід: 

	М’яколистяні
	57,6
	0,88
	
	
	28,8
	0,44
	
	

	                                              3.Розчищення окружних меж

	Експлуатаційні ліси

	Разом
	2,0
	0,04
	
	1
	2,0
	0,04
	
	

	в т.ч. за групами порід: 

	М’яколистяні
	2,0
	0,04
	
	1
	2,0
	0,04
	
	

	4. Розчищення осушувальних каналів

	Експлуатаційні ліси

	Разом
	6,0
	0,10
	
	1
	6,0
	0,10
	
	

	в т.ч. за групами порід: 

	М’яколистяні
	6,0
	0,10
	
	1
	6,0
	0,10
	
	

	                   5. Розрубування трас для будівництва лісових доріг
Захисні ліси 
Разом	0,24	0,06	0,24	0,06     0,05	  0,03   
в т.ч. за групами порід:
Хвойні		0,16	0,06	1	 0,16      0,06     0,05    0,03	
Твердолистяні	 0,04	1             0,04
М’яколистяні	 0,04	1	0,04
Експлуатаційні ліси
Разом                             3,86            0,59                                              3,86	0,59     0,47    0,25
в т.ч. за групами порід:
Хвойні	3,34	0,53	1	3,34	0,53    0,43    0,25
М’яколистяні	0,52	0,06	1	0,52	0,06    0,04	 
Усього	4,1	0,65	4,1	0,65    0,52   0,28
в т.ч. за групами порід:
Хвойні                           3,5	0,59                                               3,5         0,59    0,48  0,28	
Твердолистяні              0,04                                                                  0,04
М’яколистяні               0,56	0,06	0,56        0,06    0,04

	Усього 
по лісгоспу
	    
222,0
	 
 4,18
	
	
	
117,0
	  
    2,48     
	
0,52
	
0,28

	в т.ч. за групами порід: 
Хвойні                         3,5                0,59	3,5	    0,59     0,48    0,28
Твердолистяні            0,04	0,04	

	М’яколистяні
	218,46
	   3,59
	
	
	113,46
	 1,89 
	0,04


	
	
	
	
	
	
	
	




